
1 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO    il D.R. rep. n. 6709/2024 prot. n. 113832 dell’8 luglio 2024, relativo al “Bando per 
l’accesso ai corsi di Laurea Triennali delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025”; 

 
 

VISTO    il D.R. rep. n. 7920/2024 prot. n. 131360 del 5 agosto 2024, relativo alla 
“Integrazione al Bando per l’accesso ai corsi di Laurea Triennali delle Professioni 
Sanitarie A.A. 2024/2025”; 

 

VISTI   i verbali delle Commissioni d’aula e il verbale della Commissione Generale;  

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie di merito per l’accesso ai corsi di laurea triennali delle 
Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025. 
Gli aventi diritto dovranno formalizzare l’immatricolazione o il passaggio di corso entro il 12 
settembre 2024, secondo le seguenti indicazioni: 
cui sono evidenziati i posti cosi non necessità o modificare nessun file gli studenti devono saper i 
posti cosi sanno se sono vincitori o idonei 
 

Denominazione Corso di Laurea delle Professioni 
Sanitarie  

Codice 
Corso 

Graduatoria posizione di 
merito  

Infermieristica Palermo 2172 Dal n°1 al n°380 

Infermieristica Trapani 2266 Dal n°1 al n°75 

Infermieristica Agrigento 2271 Dal n°1 al n°50 

Infermieristica Caltanissetta 2272 Dal n°1 al n°50 

Ostetricia 2171 Dal n°1 al n°40 

Fisioterapia 2170 Dal n°1 al n°35 

Tecnica della riabilitazione psichiatrica 2168 Dal n°1 al n°18 

Logopedia 2173 Dal n°1 al n°30 

Ortottica e assistenza oftalmologica 2175 Dal n°1 al n°17 

Tecniche di laboratorio biomedico PALERMO 2166 Dal n°1 al n°30 

Tecniche di laboratorio biomedico TRAPANI 2301 Dal n°1 al n°20 

Tecniche di radiologia medica PALERMO  2165 Dal n°1 al n°30 



2 

 

Tecniche di radiologia medica TRAPANI 2302 Dal n°1 al n°20 

Igiene Dentale 2208 Dal n°1 al n°15 

Dietistica 2209 Dal n°1 al n°50 

Tecniche della prevenzione nell ambiente e nei luoghi 
di lavoro 

2169 Dal n°1 al n°25 

Assistenza sanitaria 2176 Dal n°1 al n°29 

Tecniche Audio-Protesiche 2237 Dal n°1 al n°20 

Tecniche di Neurofisiopatologia 2267 Dal n°1 al n°20 

Educazione Professionale 2311 Dal n°1 al n°19 

 
La formalizzazione dell’iscrizione dovrà essere eseguita ai sensi dell’art. 8 del D.R. n. 6709/2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

AMMINISTRATIVO 

 


		2024-09-06T11:19:23+0000
	Maria Rita Placenti




